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Ukens Utvalgte 
Danmarks parlamentsvalg er ikke mellom noen rød eller blå blokk. Den politiske modell er den simple 1 
dimensjonale fra den kalde krig. Hvis allikevel den slags 1D skal brukes, blir det mere relevant for 
demokratiske sivilisasjoner å fravelge anti-demokrater. 1D modellen ble videreutviklet til 3D i UU 
2013.april.26. Til dette valget blir 3D modellen brukt til å belyse hva de politiske partier og kandidater er og 
ikke er. Hovedkonklusjonen blir selvfølgelig å fravelge tilslørt sosiopati av ymse sort, - som kan skyldes 
villedelse, politiske Spill, trellbinding og endog en smule arrogant ignoranse av velgerne selv. Mer om det i 
de 3 UU efter valget med bruk av 3^3 og Spill modellene. I denne UU blir det først beskrevet en god del 
teori for å legitimere bruken av 3D modellen. Til sist blir det noe relatert omtale av de enkelte partier. 
 
En innovativ renovering av politisk terminologi til dagens virkelighet ble nødvendig. Her er en kort 
oppsummert fra UU 2013.april.19: «De greske oldtidsbegreper om makt (cracy) var omtrent; aristocracy 
(elite), plutocracy (øde), stratocracy (militær), timocracy (kapitalist), autocracy (diktator), anocracy 
(diktatur), democracy (folk), theocracy (gud), adhocracy (tilfeldig), technocracy (vitenskap). Man kan 
saktens gjøre sosiopsykologiske koblinger og bruke forstavelser (prefix) som; neuro, psyko, sosio, xeno, 
pedo, ‘matro’, ‘patro’, ‘ego’, (ref. 3x ID; ‘jerko’, ‘nerdo’, ‘sulko’). Videre kan man i stedet for endelsen 
(suffix) ‘cracy’ (makt) bruke ord som; mani, fobi, pati og fili». «Ovenstående kombinasjoner kan da få 
metafysiske begrep som; psykopatiet, psykomaniet, psykofobiet, psykofiliet, psykokratiet, eller; 
patrepatiet, patremaniet, patrefobiet, patrefiliet, patrekratiet eller; sosiopatiet, sosiomaniet, sosiofobiet, 
sosiofiliet, sosiokratiet osv. Den slags filosofiske personifisering av det ukjente skal man selvfølgelig være 
forsiktig med å anvende. Det kan føre til massepsykotiske misforståelser om eksistens av noe fiktivt. Så galt 
har det jo så ofte gått innen religionsfilosofi, hvor det har endt med å bokstavelig talt ‘å male fanden på 
veggen eller ‘å se spøkelser på høylyst dag’.» 
 
Den politiske 3D modell er grunnleggende beskrevet i UU 2013.april.26 og brukt flere ganger etterfølgende, 
- særlig til det forrige norske parlamentsvalg (UU 2013.aug.09 til UU 2013.okt.11). Modellen ble utformet 
på grunnlag av norsk parlamentarisme, men er vel så anvendelig for ethvert politisk system, - også dansk 
parlamentarisme. De følgende 5 avsnitt bør gi en grunnleggende forståelse av relevans, nødvendigheten og 
anvendeligheten av den politiske 3D modell for dagens demokratiske parlamentarismer. 
 
«Man skulle tro det ikke finnes noe simplere enn et 1 dimensjonalt politisk kart, men tragikomisk nok er 0D 
tenkelig. (Ideen om 0-tallets og 0-dimenensjonen omtales i (det forrige) UU 2013.april.19.) En eksistens 
basert på et eneste punkt er selvfølgelig ingen realitet, men det kan være teoretisk nyttig. Tragisk nok 
tilstrebet desillusjonerte filosofer realiseringen ved ettparti-systemer i det 20 århundre. ‘Nerdokratier’ 
vokste uhemmet på ruinene av borgerkriger og masseutryddelser av statsborgere. Dette kan forbli den 
dominerende maktfaktor, inntil mere realistiske politiske kart blir kjent og allment.» 
 
«De to punkter, Høyre og Venstre (blå og rød blokk), er anvendelige for en 3D modell også. Opprinnelig 
representerte Høyre (blå) Tronens makt og Venstre (rød) den voksende Stats makt. (1D modellen er et par 
århundre gammel og tilsvarende enfoldig.) Maktskiftet i Norden skyldes demokratisering ved allmenn 
stemmerett, samt Statens sosiale garantier til velgerne på Tronens bekostning. I 1D modellen plasseres alle 
politiske partier på en rett linje mellom punktene H (blå) og V (rød). Det gir et inntrykk av at Trone og Stat 
er absolutte motsetninger, at ethvert parti kan relatere seg til en av disse to, samt at ekstremister alltid er 2 
motsatte grupperinger utenfor H (blå) eller V (rød). Hvis man i stedet forbandt endene i denne 1D 
modellen, ville man få en sirkel og se at ekstremister er de samme destruktive anti-krefter uansett politisk 
tilhørighet. Men løsningen er ikke å sammenkoble H (blå) og V (rød) til et punkt. Et steg på veien er at Trone 



og Stat representerer hver sin akse i en 2D flate. Dermed kan de fleste parti representere noe av både Stat 
og Trone i flaten mellom deres akser. Dessuten, - aksene har også negative skalaer, hvor ekstremister 
følgelig vil vises som anti-partier på motstanderens negative akse.» 
 
«Den tredje dimensjon vil følgelig være en tredje akse, representert ved Tempel. Det lyder kanskje merkelig 
efter et ateistisk århundre, men tradisjonelt kalles religion ‘den første filosofi’. Hertil tilhører 
grunnleggende filosofi, etikk, og rettssystemer. Dermed kan man få en 3D parlamentarisk modell som er 
kategorisk relatert til Freud/Bernes (og Jungs) psykososiale teori om menneskers ‘Ego-states’. Hensikten er 
å kunne anvende den viten og dets modeller for sunn mentalhelse på nasjonens overordnede politiske 
systemer. Man kan saktens finne andre assosiasjoner, men her vil utgangspunktet være: 1) Superior-
Ego/Formynder/Tempel, 2) Ego/Organisasjon/Stat og 3) Id/Familie/Trone. En sunn nasjon vil tilstrebe en 
balanse mellom de 3 dimensjoner. Disse kan også forholde seg til de 3 nevnte verdisystemer 1) Rett-Galt, 2) 
Konstruktivt-Destruktivt og 3) Godt-Ondt. Dermed behøver man ikke å bygge noe nytt parlamentarisk 
system for å kunne anvende modellen og tilhørende sosialpsykologi. Det er bare å plassere de selvsamme 
politiske partier, NGO’er og andre maktfaktorer inn i 3D modellen.» 
 
“En 3D modell vil gi andre oppfattelser av den politiske verden enn dagens 1D modell. Dessuten kan 
organisasjoners navn kan være misvisende. Forvirrende er at danske Venstre tilsvarer norske Høyre, samt 
at danske Radikale Venstre (RV) er et borgerlig parti i regjering, mens det norske RV (Rød Valgallianse) var 
en ekstremistisk fiasko. Videre har 1D modellen en rekke partier ‘i midten’ som vil omplasseres mere 
beskrivende i 3D. Norske SP (Senter Partiet / bonde partiet) er villedende, da det ikke er i sentrum av 
hverken 1D, 2D eller 3D. Politisk har SP beveget seg fra Trone til Stat og er trellbundet med stats-subsidier. 
KrF (Kristelig Folkeparti) hører mere til Trone og Stat enn Tempel pga familiepolitikken og Statskirken. 
FrP/DF (Fremskrittspartiet / Dansk Folkeparti) er Trone-orientert, med fraksjoners kraftige retorikk om anti-
Stat. Mest ekstreme er Stats-partiene Rødt (norsk) og EL (danske Enhedslisten) da de fremdeles fremmer 
borgerkrig som ‘nødvendig’ middel for sine maktambisjoner. NasjonalSosialister tilhører, som navnet tilsier, 
Statspartier men er slått ut av neste generasjon, - NasjonalKommunistene.» 
 
“Politiske organisasjoner forandrer seg over tid. Det kan fremstilles i en 4D modell hvor 3D modellen viser 
bevegelser over tid. Begreper som ‘konservativ’ og ‘radikal’ er ikke bestemte plasseringer i 3D, men vises 
som stillstand og bevegelse. Organisasjoner kan endog være relativt konservative eller radikale over tid. 
Antagelig er LO den norske regjeringens mest konservative organisasjon til tross for dets ekstrem-radikale 
opphav. På den annen side vil ‘konservative’ organisasjoner fra det forrige århundre være relativt radikale 
nå, siden de er i sterkt opposisjon. 4D modellen vil også kunne vise organisasjoner som kommer og går. 
Spesielt vil sammenhengen av kortvarige ekstreme organisasjoner vises å være pulserende konstanter i 3D 
modellen, så som rekken NKP, AKP, AKP-ML, RV og Rødt.»  
 
Konseptet PROSA (Pro-Russian Oligarchs, Separatists and Autonoms) ble revitalisert i Extra UU 2015.feb.20. 
under terror-angrepet på ‘Krudttønden’ i København. PROSA er et ‘para-system’ til nasjonale parlament 
som forbereder CdE Spillet (Coup d’ Etat) med anti-nasjonale og anti-demokratiske ‘hemmelige tjenester’. 
“RAF and PROSA were mentioned as ‘bullet points’ in the start of this UU theme ‘Charlie’ (UU 2015.jan.09), 
saying: “Ulterior RAFs and alike exist in most nations and have variations like BRAF and GRAF.” “The 
hypothesis of the present multiple RAFs is talked through several times and accumulated in UU 
2014.juni.13. In brief, ‘Red Army Factions’, despite their extreme ulteriority, were disclosed in several 
European nations and probably exists in all. A RAF-dnk cell called ‘Blekingegadebanden’ was named after 
the disclosure of a weapon depot in Copenhagen (and kind of projected the focus to Sweden/Blekinge). 
Besides, the hypothesis of RAF development is the pre-RAF as BRAF (brown-red), formed from the ww2 
Stalin-Hitler alliance and postwar-Games. This century’s RAF has become GRAF (green-red) where green as 
the color of Islam and do not symbolize of nature at all. Furthermore, another bullet point said; “Pro-
Russian Oligarch, Separatists and Autonoms (PROSA) do not merely operate in Ukraine.” This is based on 



present media observations on how the neo-SU (Novorossiya/New Russia) CdE Games are played, where 
there are hierarchies of RAF cells organized, yet manically denied like in ‘Underworld’ Games of mafia 
bosses. The executioner in Oslo, Paris and Copenhagen are displayed as Autonoms, merely to disguise and 
protect the massively organized crimes behind.” Forrige UU 2015.juni.05 omtalte det øverste PROSA nivå 
av ‘Oligarker’. Denne UU setter dermed mere fokus på mellom-nivået, - organiserte Pro-Russiske 
Separatister, - tilslørt som danske politiske aktører. 
 
Enhedslisten (EL) representerer en tilsvarende pulserende konstant i rekken fra DKP (NKP) i en 4D politiske 
modell. Danmarks Kommunistiske Parti (DKP) var bolsjevikisk med diktatorisk statskapitalisme, stalinisme 
og kollektiv assimilering av borgerne. EL fikk sin første suksess som kompromissløs anti-europeisk til EU 
valget om Maastricht-traktaten om det europeiske indre marked. Valg-suksessen gjorde følgelig EL til et 
upålitelig støtteparti for sosialistiske regjeringer. (Tilsvarende anti-europeisk konsept ble samtidig anvendt 
på norske SP (Senterpartiet/bondepartiet), men SP fortiet at opphavet var tilsvarende danske EL – 
DKP/NKP.) EL sin hoved-politikk er anti-europeisk og de bruker miljø-argumenter som veto. De truer stadig 
med å styrte regjeringen de angivelig støtter. EL har sterkt influert SF og har tjent mest på SF sin 
velgerflukten efter alle svik av sine velgere. Nå er partiets gamle stalinistiske frontfigurer skiftet ut med 
‘sexy piger’, som prøver å avverge omtale om voldelig statskupp og anti-demokratisk diktatur. På den 
annen side er EL i dag mere kompleks enn rendyrket stalinisme i dag, - da de blir nødt til å tilfredsstille alle 
sine fraksjoner fra trotskisme, maoisme til islamisme (UU 2014.juni.13). 
 
Den kalde krigs anti-demokratiske infiltrasjon av parlament og regjering ses tydeligere i Norge enn i 
Danmark. AP/LO symbiosen har dominert parlament, regjering og stat i nesten et århundre. Faktisk var LO 
nazistisk og en hovedaktør under hele den andre verdenskrig. LO har aldri ryddet opp med et offentlig 
landssvik-oppgjør, men heller stilltiende tillatt konvertering til leninisme og maoisme. LO er ikke basert på 
menneskerettighetene, men tvert imot bekjemper andres rettigheter som foreningsfrihet og ytringsfrihet, - 
som om de var politiske fiender. LO er underkastet Moskvatesene, de kaller seg på engelsk ‘Confederation 
of Trade Unions’ og de er en hovedsakelig en republikansk handels organisasjon. Tilsvarende er 
internasjonale mafiaer også med oligarkiske gudfedre som styrer sine fagforeninger med skjult fysisk og 
psykisk vold. Eksempelvis er den russiske ‘jern og metal’ oligark og venn av Putin, Vladimir Potanin, god for 
117 milliarder kroner. Det indikerer at LO skjuler sine virkelige oligarker bak fasader av slitne arbeidere, 
godtfolk i nød og naiv ungdom. AP/LO symbiosen har sørget for handelsdominans i det meste av all 
offentlig tjeneste-produksjon og alle underleverandører i modell av sovjetisk handels-union, - til tross for at 
det har vært grovt ulovlig i 20 år i henhold til forpliktende europeiske handelstraktater. LO er naturlignok 
den hardeste rival mot det europeisk demokratiske indre marked, - og er en særdeles sterk og aktiv 
manipulator i parlamentsvalg.  
 
Norsk LO kjøpte åpenlyst politiske prioriteringer og ministerposter fra AP ifølge NRK Bennpunkt repotasjen 
‘LO sitt store comeback’ (UU 2013.aug.23). «LO ga Arbeiderpartiet 13 millioner kroner mot gjenytelser. Til 
gjengjeld gav AP til LO en ministerpost, flere styreverv i statsbedrifter, endret økonomisk politikk for 
‘sykelønn’ og ‘privatisering’, samt særlig politikk for ‘re-kommunalisering’ i Trondhjem. Alle disse gaver er til 
LO sin fordel og strider mot flere av lovene som Stortinget har vedtatt. LO ble faktisk anmeldt for 
korrupsjon den gang, men saken ble henlagt pga en unøyaktig formulering.» Dansk LO omtalt til forrige 
parlamentsvalg i UU 14.okt.2011 «LO er ikke hva de utgir seg for. Det er en storkapitalistisk multinasjonal 
virksomhet med uhemmet makt- og profittbegjær. Det utnytter tusener av lavtlønnede til sort gratisarbeid i 
andres virksomheter. Belønning går utenom selvangivelse med kameratslige gjenytelser. Danske LO’s 
økonomiske nøkkeltall er tydelige; konsernets egenkapital er på hele 655,6 millioner kroner, det er kun 148 
betalte ansatte, årsresultatet angis til -17,3 millioner kroner og følgelig betaler ikke LO noen skatt. Deres 
grunnleggende verdier er egen makt og kapital. Fundamentet ble grunnlagt av mafiabossen Stalin, som så 
potensielle kjedereaksjoner av statskupp ved infiltrasjon av nasjoners arbeiderorganisasjoner. Siden 
dengang har LO vært en kynisk maktorganisasjon som anvender både fysisk og psykisk vold. Korrupt 



inkompetanse plasseres i beslutningsprosesser på begge sider av forhandlingsbordet. Motivet er ikke 
medlemmenes eller andre statsborgeres velferd. Argumenter som solidaritet, velferd, likelønn, brukes fordi 
de er profitable.» Relatert til 4D modellen er LO en særdeles sterk (SU) Stat konstant og følgelig anti Trone 
og Tempel. 
 
Dansk Folkeparti er tilsynelatende på den andre side av rød-blå blokk. DF var opprinnelig FrP men ble 
separert i et PROSA-aktig DAC/UAC Spill. I Danmark reagerte offentlige oligarker voldsomt på FrP sitt 
juridisk angrep på offentlig misbruk av udemokratisk dominans. Statlige oligarker svarte med fengsling av 
FrP lederen i en skatte sak. Senere ble FrP splittet til det matriarkalske Dansk Folkeparti. Tilsvarende ble 
forsøkt i 1995 på norsk FrP med ekstrem-nasjonalisme tilsvarende Nashi (Наши)/‘Putin jugend’ (UU 
2014.nov.14). Nå våger ikke Norsk FrP tale om EU, men dansk DF markerer sterke anti-europeiske og anti-
muslimske grunnholdninger. Særlig tydelig ble forskjeller mellom DF og FrP ble uttrykt i forbindelse med 
terror saken i Oslo (UU 2011.aug.05). «Det norske Parlamentet har efter terror-angrepet på sin Regjering 
fornuftig nok avtalt å moderere politiske uttalelser i denne nasjonale krise. Så våger denne danske Tante 
Jante i sin vesle-voksne pubertets-mentalitet å kritisere norske politikkere for å “gå på kompromiss med 
ytringsfriheden”, samt å være “uden rygrad“. Den ‘dagmarske’ retorikk forsvant med lederen og med 
forvisning av den mest fremtredende anti-europeer til EU parlamentet. Dog er han tydelige selektivt 
oversubsidiert med budskap tilsvarende ‘Parroting Putin’ under PROSA invasjonene i Ukraina. Relatert til 
4D modellen prøver stadig fraksjoner i DF og FrP å flytte partiene fra Trone til Stat, - tidvis med kupp forsøk. 
 
Anti-parlamentariske PROSA-aktige aktiviteter er ikke begrenset til fremtredende partier som EL, DF og SF. 
Som nevnt handler det om politiske Spill hvor skjult uredelighet er hovedingredienser, - som ved 
‘hemmelige tjenester’. Dermed blir organisasjoner som beskrevet i Mitrokhin arkivet særlig aktuelt. “Notes 
in the Mitrokhin Archive claim that more than half of the SU weapons are based on US designs, that the 
KGB tapped Henry Kissinger's telephone when he was US Secretary of State, and had spies in place in 
almost all US defense contractor facilities. In France, some 35 senior politicians were alleged to have 
worked for the KGB during the Cold War. In West Germany, the KGB was said to have infiltrated the major 
political parties, the judiciary, and the police. Large-scale sabotage preparations were supposedly made 
against the US, Canada and elsewhere in case of war, including hidden weapons caches; several have been 
removed or destroyed by police per Mitrokhin's information.” One can only conclude that RAF in US and 
Canada exist. Actually, which nation hasn’t one?» (UU 2014.nov.28) “The Mitrokhin-archive reveals that 
Moscow with KGB greatly financed and manipulated the anti-Europe campaigns.” (UU 2014.dec.05) 
 
Hvor kristne er egentlig såkalte kristne politiske partier. DF og FrP synes heller å bruke kristendom som 
konfrontasjon mot muslimer enn å være virkelig religiøse. Tilsvarende er det dessverre helt legitimt å 
spørre om norske Kristelig Folkeparti (KrF) og danske Kristendemokraterne (KD). KGB agenten Mitrokhin 
avslørte “The book describes establishing the "Moscow Patriarchate" on order from Stalin in 1943 as a front 
organization for the NKVD, and later, for the KGB (and assumingly today’s FSB). All key positions in the 
Church, including bishops, were approved by the Ideological Department of CPSU and by the KGB.” Såkalte 
kristne organisasjoner er dokumentert infiltrert av KGB/FSB. Denslags ukristelig infiltrasjon er langt enklere 
i politiske partier enn i kirkesamfunn. Tilsvarende er islamistiske organisasjoner i Norden sannsynligvis 
infiltrert av FSB og PROSA-lignende undergrunns organisasjoner. I 3D modellen har noen kristelige 
organisasjoner og partier gjort et stort sprang fra Trone/Tempel til Stat ved KGB/FSB infiltrasjon. 
 
Begrepene ‘konservativ’ (og ‘radikal’) er som nevnt i 4D modellen høyst relative begreper da aktørers og 
samfunnets tilstand endres over tid. Hva er dermed konservativt for Danmark? Det Konservative Folkeparti 
(KF) lyder som en ny-tradisjonell blanding ved at de valgte det sosialistiske begrep ‘folkeparti’. 
Partiprogrammet fremstilles som et familieorientert parti, men den nye lederen har fremstått som 
homoseksuell. (Dette er selvfølgelig kun nevnt for å vise kontraster og ingen kritikk av noens legning.) En 
egyptisk muslim med eget muslimsk DR program er blitt en fremstående partimedlem. Et partirepresentant 



fikk hentydninger til ‘verdens eldste yrke’ etter et særdeles utringet festantrekk. Konservativt i Danmark vil 
også kunne være russisk føydalisme fra Tsarina Maria Fjodorovna, alias danske prinsesse Dagmar (UU 
2015.mai.22). I 4D modellen vil KF vise seg å bevege seg fra Trone til Stat og Tempel i dette århundre. Så 
burde kanskje partiets medlemmer undre seg mere enn andre velgerne over hva KF virkelig er i dag, - og 
blir i nær fremtid. 
 
Den simple 1D modellen om rød og blå blokk er hverken dansk, norsk eller europeisk. Den er likeså enfoldig 
som begrepet om ‘Vesten og Østen’. Vi her i Europa er selvfølgelig ikke til vest for oss selv. Begrepet 
stammer fra den navlebeskuende betraktning at Europa er vest og Asia er øst for Moskva. Den 
verdensforestillingen er absurd og meningsløs i resten av verdenen. Så blir det særdeles avslørende at 
begrepene Vesten og Østen er blitt dogmatisk terminologi i dominerende andeler av TV, radio og aviser. 
Dermed er det vel så tydelig at anti-europeiske journalister stort sett har bedrevet ‘Parroting Pravda’ og 
ikke for sin egen nasjon. En kan jo bare kikke på den engelske internett versjon av Pravda og sammenligne 
med hjemlige politiske reportasjer. Det er få originale tanker å spore hos noen av dem. 
 
En unik Rød-Blå regjering ble formet i forrige danske parlamentsvalg, - hvis man skal holde seg til 
standardisert 1D politiske fremstillinger. I Norge er det dannet en unik blå-blå regjering fordi FrP til sist ble 
tolerert i regjerings posisjon. Den første blå konstellasjon i Norge oppsto for øvrig som en midlertidig 
nødvendighet for AP/LO å skifte sin egen regjering etter Kings Bay krisen på Svalbard i 1963. Dansk SF 
erfarte prisen for velgerbedrag for regjeringsmakt. Det spørs så om norsk FrP erfarer det samme til neste 
valg. Men i alle tilfelle skal man ikke se bort fra at DF (ex-FrP) kan bli med i en dansk blå-blå regjering i år. Så 
er det heller ikke umulig at EL blir regjeringsmedlem som SF ble i fjor. Både DF og EL behøver nå en 
‘konfirmasjon’ til de voksnes rekker i posisjon for å fri parlamentet fra opposisjonell ‘teenager’ politikk. Så 
får virkeligheten avgjøre om partiene er ‘liv laga’. En tredje unike koalisjon ville være blå-rød regjering med 
de dominerende V og SD. Utenkelig - utfra kald-krigs tvangstanker, - men siden parlamentet skal 
representere all interesser til felles gode, - burde det være mulig for de mest demokratiske partier å forme 
koalisjon mot de mer eller mindre udemokratiske. Et splittet parlament klarer ikke å utføre sine 
forpliktelser ovenfor borgerne og den dominerende Stat. 
 
Det fundamentale 3D verdisystem (Godt/Ondt, Konstruktivt/Destruktivt og Rett/Galt) vil dog være mere 
relevant for demokratiet enn overordnede maktstrukturer som Trone, Stat og Tempel. Den politiske 3D 
modell har ikke demokrati som en faktor fordi demokratiet er en selvfølgelig forutsetning for europeiske 
sivilisasjoner. Men uansett hva enkelte mener om de enkelte moralske verdier eller politiske systemer, er 
en balanse mellom de 3 dimensjoner en forutsetning for sunn ‘mentalitet’ for nasjoner så vel som 
personer. Den type Freud/Jung psykososial analyse vil bli inngående omtalt i de 3 UU om 3^3 modellen. 
 
Det danske band VETO er fremdeles ‘husorkester’ til denne før-valgs omtale det danske parlamentsvalg. 
Sangen ‘You Can't Afford It (we’re taking everything back)’ hinter denne gang til demokratiske reaksjoner 
på halvt århundres dominans av stat-makt på borgernes demokrati sin bekostning. Samfunnet bør av 
hensyn til kollektiv mentalitet tilstrebe en større balanse mellom de tre fundamentale verdi-system; 
Godt/Ondt – Konstruktivt/Destruktivt – Rett/Galt.  
VETO - You Can't Afford It (we’re taking everything back) + Lyrics 
https://www.youtube.com/watch?v=bWmN3TruLOg  
http://tekst-pesni-tut.ru/song/show/2289348/veto/tekst-pesni-i-perevod-you-cant-afford-it/  
 
Relevante links: 
http://no.wikipedia.org/wiki/Landsorganisasjonen_i_Norge#LO_i_illegalitet 
http://en.wikipedia.org/wiki/Mitrokhin_Archive#Penetration_of_churches  
http://en.wikipedia.org/wiki/Molotov%E2%80%93Ribbentrop_Pact  
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http://tekst-pesni-tut.ru/song/show/2289348/veto/tekst-pesni-i-perevod-you-cant-afford-it/
http://no.wikipedia.org/wiki/Landsorganisasjonen_i_Norge#LO_i_illegalitet
http://en.wikipedia.org/wiki/Mitrokhin_Archive#Penetration_of_churches
http://en.wikipedia.org/wiki/Molotov%E2%80%93Ribbentrop_Pact


 
Ekstra UU  
Den britiske TV-serie ‘Yes (Prime) Minister’ er faste innslag til dette UU tema om det Danmarks 
parlamentsvalg. De belyser rivaliseringene mellom parlamentets Regjering og Staten særdeles treffende 
med riktig god engelsk humor. Denne episode ‘The Compassionate Society’ handler om politiske spill fra 
Ministry of Health, hvor første prioriteten selvfølgelig er deres egen velferd. Det handler om rivaliseringer 
om ressurser til statsansatte, innvandrere og pleietrengende. Staten og fagforeningen klarer det politikkens 
kunststykke å slå to fluer i en smekk med helt andre resultat en tiltenkt, - ala Støre. 
Yes Minister: Season 2 Episode 1 - The Compassionate Society 
https://www.youtube.com/watch?v=52crwnZeDlI 

https://www.youtube.com/watch?v=52crwnZeDlI

